РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Рыбинского сельсовета
Каменского района Алтайского края

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2021 № 8                                                                                с. Рыбное

Об окончании отопительного
периода в 2020-2021 годов

     В связи с установлением устойчивой плюсовой температуры наружного воздуха и в соответствии статьи 39 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
	  1.Согласно санитарным нормам и правилам отопительный период   2020- 2021 годов считать законченным 30 апреля 2021 года.
	 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	 3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    О.Д. Мерц